
Okna dachowe

SKYLIGHT Plus Termo

Okna dachowe Skylight Plus Termo są połączeniem nowego prostego
profilu i sprawdzonego pakietu 2-szybowego. Współczynnik ciepła Uw jest
na poziomie 1,3 W/m²K.



Współczynnik
Uw

1,3 W/m²K

Współczynnik
Ug

1,1 W/m²K 

Izolacyjność
akustyczna szyby 

Nowy ulepszony profil w połączeniu z pakietem 2-szybowym
gwarantuje zrównoważony bilans pozyskiwania i strat energii
cieplnej. Współczynnik Uw na poziomie 1,3 W/m²K.

Pakiet czterech specjalnych uszczelek zapobiega przeciekom oraz
wpływa na wyższy poziom zabezpieczenia termicznego okna.

Podwyższona oś obrotu 3/4 zwiększa widoczność z okna oraz
umożliwia swobodny dostęp do przestrzeni okiennej.

Ułatwiony montaż kołnierzy dzięki poszerzonym rowkom w ramie.
Zastosowane kątowniki zwiększają zakres regulacji montowanego
okna. 

Bezpieczeństwo użytkowania. Okno zostało wyposażone w
innowacyjny zawias ramowy, który zwiększa bezpieczeństwo,
wytrzymałość oraz funkcjonalność okna na długie lata.

Zewnętrzne oblachowanie okna dachowego zabezpiecza okucia
przed wpływem czynników atmosferycznych oraz poprawia
doszczelnienie połączenia ościeżnica-skrzydło.

Materiał

Klamka

Oś obrotu

Otwieranie

Przepuszczalność
powietrza 

Energooszczędność

Klasa
wodoszczelności

Odporność na
obciążenie wiatrem 

Montaż okna we wszystkich rodzajach pokryć dachowych w
dachach o kącie nachylenia 15-70 stopni.

Nie wymaga specjalnych zabiegów konserwacyjnych.
Pielęgnacja ogranicza się do mycia okien. 

Wygodna pozycja do mycia zewnętrznej strony okna -
odwrócenie skrzydła o 120 stopni.

31 dB klasa 3 klasa E1200

PCV bezołowiowe
stalowe wzmocnienia

podwyższona (okno 3/4)

klasa C4

Dane techniczne:

Wymiary standardowe okien:

13

5/7

550x780

5/9

550x980

5/11

550x1180

6/9

660x980

6/11

660x1180

6/14

660x1400

7/9

780x980

7/11

780x1180

7/14

780x1400

7/16

780x1600

9/11

940x1180

9/14

940x1400

11/11

1140x1180

11/14

1140x1400

SKYLIGHT PLUS TERMO

Oferujemy możliwość wykonania okien dachowych na zamówienie w każdym wymiarze znajdującym się w przedziale między naszym najmniejszym a największym standardowym
modelem, zapewniając idealne dopasowanie do indywidualnych projektów.

pakiet 2-szybowy z ciepłą ramką TGI Spacer
prosty klasyczny profil 
parametr Uw=1,3 W/m²K

manualne wspomagane siłownikami
gazowymi 

zamontowana na dole 
jedna pozycja pasywnej wentylacji 


